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اکران فیلم های نوروزی همچنان ادامه دارد و در هفته سوم اکران 
2 فیلم کمدی »دایناســور« و »کوکتل مولوتــوف« به همراه فیلم 
تاریخی مذهبی »موسی کلیم الله )ع(« بیشترین فروش را داشته اند.

فیلم های اکران نوروزی به عنوان پیشتازان اکران سال 1404 از 
8 اسفند اکران خود را در سینماها آغاز کرده اند. بر مبنای آمار سمفا 
تا ساعت 14:30 یکشنبه 2 اسفند 45۷,۹58 نفر در 1۷ هزار و ۶۶1 
سانسی که 8 فیلم سینمای ایران را در سالن های سینمایی نمایش 
می دهند، به تماشای آثار نشســته اند و فروشی بیش از 34 میلیارد 
تومان را برای سینمای ایران در سومین هفته فروش آثار سینمایی 

سال 1404 به ارمغان آورده اند.
سینمای ایران در هفته گذشته 33 میلیارد فروش داشته و در این 

هفته با رشد یک میلیارد تومانی به کار خود ادامه داده است.
در هفته سوم اکران فیلم های نوروزی نیز صدر گیشه در اختیار 
فیلم کمدی »دایناســور« قرار دارد. در رتبه دوم نیز فیلم تاریخی و 

مذهبی »موسی کلیم الله )ع(« به چشم می خورد.

کمدی همچنان می فروشد
فیلم سینمایی »دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی که اکران 
خود را از 8 اسفند آغاز کرده است و در سبد اکران نوروزی قرار دارد 
تنها در هفته گذشته 13 میلیارد و 120 میلیون تومان فروش داشته 
و تاکنون 1۷4 هزار بلیت فروخته است. این فیلم مانند هفته گذشته 
همچنان در جایگاه اول فروش آثار سینمایی قرار دارد. در این فیلم 
بازیگرانی چون پژمان جمشیدی، امیر جعفری، یوسف تیموری، امیر 
توسلی، سوسن پرور، سها نیاســتی، حامد وکیلی، رضا ناجی و نگار 

فروزنده حضور دارند.
فیلم ســینمایی »موســی کلیم الله )ع(« به کارگردانی ابراهیم 

حاتمی کیا که اکران خود را از 8 اســفند آغاز کرده در سومین هفته 
اکران فروش ۶ میلیارد و ۹2۹ میلیون تومانی را ثبت کرده است از 
این رو مشابه هفته گذشته در جایگاه دوم جدول فروش هفتگی قرار 
می گیرد. مریلا زارعی، علیرضا کمالی، بهنام تشکر، بهاره کیان افشار، 
شکیب شــجره و فرهاد آئیش از جمله بازیگران این فیلم سینمایی 
هستند. فیلم ســینمایی »کوکتل مولوتف« به کارگردانی حسین 
دوماری نیز که اکران خود را از 15 اســفند و با یــک هفته تاخیر از 
سایر رقبا آغاز کرده است در هفته گذشته ۶ میلیارد و 51۶ میلیون 
تومان فروخته است و در همین مدت جایگاه سوم فروش آثار نوروزی 
را به خود اختصاص داده اســت. در این فیلم بازیگرانی چون امین 
حیایی، احمد مهرانفر، پژمان جمشیدی، ستاره پسیانی، یکتا ناصر، 
سیاوش چراغی پور، علیرضا اســتادی، کمند امیرسلیمانی و سعید 

امیرسلیمانی حضور دارند.
فیلم سینمایی »رها« به کارگردانی حسام فرهمند نیز که اکران 
خود را از ۹ اسفند و با یک روز تاخیر از سایر رقبا آغاز کرده است و در 
سبد اکران نوروزی قرار دارد، در هفته گذشته 3 میلیارد و ۶2 میلیون 
تومان فروخته است که با کاهش حدوداً 3 میلیاردی نسبت به هفته 
گذشته در جایگاه چهارم فروش قرار می گیرد. شهاب حسینی، غزل 
شاکری، ضحا اسماعیلی، آرمان میرزایی، محمدرضا سامیان، محمد 
اشــکان فر، هادی افتخارزاده، ماهنی مهرپرور، سپیده پهلوان زاده 
و بردیا دیانت بازیگران این فیلم سینمایی هســتند که در چهل و 
سومین جشنواره فیلم فجر حضور داشت و توانست سیمرغ بهترین 

فیلم اول را دریافت کند.

رقابت 2 فیلم کودک با یک فیلم دفاع مقدسی
انیمیشــن »پســر دلفینی 2« به کارگردانی محمد خیراندیش 

نیز به عنوان دیگر اثر کــودک و نوجوان اکران نوروزی در رده پنجم 
جدول فروش هفتگی قرار دارد. این فیلم در ۷ روز اخیر رقم فروش 
1 میلیارد و ۹2۹ میلیون تومانی را تجربه کرده است. ناهید امیریان، 
حامد عزیزی، مریم جلینی، ثریا قاســمی، شراره حضرتی، ارسلان 
جولایی، ژرژ پطروســی، تورج نصر و... صداپیشگان این انیمیشن 

سینمایی هستند.
فیلم سینمایی »پیش مرگ« به کارگردانی علی غفاری در هفته 
گذشته به فروش 1 میلیارد 541 میلیون تومانی بسنده کرده است، 
این فیلم نیز از 8 اســفند اکران خود را آغاز کرده و تاکنون بیش از 
2۷ هزار بلیت فروخته است. فیلم سینمایی »پیش مرگ« سیمرغ 
بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را در چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر دریافت کرد. مهدی نصرتی، الناز ملک، عبدالرضا نصاری، مهیار 

شاپوری، بهرام ابراهیمی بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
فیلم سینمایی »بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان که اکران 
خود را از 8 اسفند آغاز کرده اســت و به عنوان یکی از آثار کودک و 
نوجوان در بســته اکران نوروزی حاضر اســت در هفته سوم اکران 
توانسته 1 میلیارد و 1۶۶ میلیون تومان بفروشد و در جایگاه هفتم 
فروش سینما قرار بگیرد. امیرحسین رستمی، شهره سلطانی، مهرداد 
ضیایی، نیلوفر شهیدی و دانیال نوروش از جمله بازیگران این فیلم 

هستند.

این »عینک قرمز« طرفدار ندارد
فیلم ســینمایی »عینک قرمز« به کارگردانی حسین مهکام که 
اکران خود را از 8 اسفند آغاز کرده است در هفته سوم تنها 55 میلیون 
تومان فروخته و به عنوان تنها فیلمی که میلیاردی نفروخته است در 

رده آخر جدول فروش هفتگی قرار دارد.

گزارش گیشه سینماها؛

»دایناسور« گیشه نوروزی را بلعید!


